АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 123

13 декабря 2021 года                                                                        т. Жуковская

О внесении изменений в постановление № 102
от 28.12.2017 года «О  комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
 Жуковского сельского поселения и утверждении Положения о ней»

На основании изменения кадрового состава в Администрации Жуковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  приложение № 1 к постановлению № 102 от 28.12.2017г. «О  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Жуковского сельского поселения и утверждении Положения о ней», а именно в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций    и  обеспечению пожарной безопасности Жуковского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Жуковского сельского поселения                               С.С.Герасименко

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Жуковского сельского поселения
от 13 декабря 2021 года № 123

Состав комиссии
По предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Жуковского сельского поселения Дубовского района

	Герасименко Сергей Сергеевич
	-Глава Администрации Жуковского сельского поселения, председатель комиссии

	Мамецкая Ольга Александровна
	-начальник сектора Экономики и финансов Администрации Жуковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии ( по согласованию)

	Черненкова Елена Евгеньевна
	- специалист по вопросам муниципального хозяйства, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Алексеева Татьяна Владимировна
	- специалист по правовой и кадровой работе, архивному делу Администрации Жуковского сельского поселения

	Горшенин Сергей Владимирович
	- исполнительный директор ООО «Новожуковский»

	Халилова Зарема Садиковна
	- фельдшер Жуковской амбулатории  МБУЗ Дубовской ЦРБ

	Дегурко Татьяна Валентиновна
	- директор МБОУ Жуковская СШ № 5

Глава Администрации
Жуковского сельского поселения                               С.С.Герасименко